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n RTR ’Qi SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
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|1 End.:Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
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ORGAD UNIDADE ORCAMENTARIA
9-SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DESEN{ EJ AGAE?I%ETE DO SECRETARIO
vor 23-122.0109.2.040.3390.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS —
CREDOR CPFICNPJ
6507-LEANDRO SILVEIRA TAVARES 066.712.459-40
EWER@ORua: Salgado Filho 574 (301'1&1;::&134,,‘:,NE coabiatinhos PR
 LICITACAO NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 20.06.18 20.06.18
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
5.400, 00 364,09 30,82 333,27
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 | 211 Diarias para deslocamentos a
! GUARATUBA-PR,nos dias:22 e
% 23/06/2018 para participar da
I Pa.Fase dos Jogos Abertos do
' Fstado do Parana-Pr.
Veic.Fiat Unoplaca:ARY-8854
VEICULO DA PREFEITURA 24,5000 49,00
CONTRATO REDUZIDA
02468
{FONTE DE RECURSO A
O—Reﬁ\z{soéﬂ prdinarios (Livres) - Exercic ToTALHatibe 30,82
"'%RP-D[Lr ORDENADOR DA DESPESA
ALBFTIM‘H.XRszTﬂ ~ ="
RCIPR-036286/0-0 =
TESOWYRARIA y /
DATA DE PAGTO '\?S }OG Prefeito Municipal

CHEQUE N* &7

\24 | RUY HAUER REICHERT

(%é 13‘19% emimioo 20 /06 18 ) /_j
. - LIQUIDAGAD | 40 TS

it 7

TESOUREIRO — EMITENTE
> RECIBO

DECLARO{AMOS) PARA 0S DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS} A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE o
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE .MATIN_HOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

N2531/2018

Pelo presente, CONCEDO a(s} diaria(s) estabelecida na solicitagio da Secretaria
Mun. de Tufismo com fundamento da Lei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: LEANDRO SILVEIRA TAVARES

Dia(s): 22 e 23/06/2018

Total de didrias: 02(duas}

Valor da(s) Didria{s): RS 30,82(trinta reais e oitenta e dois centavos}

Destino: GUARATUBA-PR

Motivo.da viagem: Participar.da 22,Fase dos Jogos Abertos do Estado do.Parana.

Matinhos,. 20 de junho de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA i
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E ESPORTE

SOLICITAGAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

Memorando n° 294/2018 ;
O funciondrio abaixo assinado solicita autorizagio para se ausentar do seu local de trabalho a servigo da

Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Municipal n® 894/2005 e no Decreto n® 135/2010,

conforme relatado a seguir: \

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOCAO:
Funciondrio: LEANDRO SILVEIRA TAVARES Veiculo da Prefeitura (Sim/Néo): SIM
Lotacdo/Secretaria: Turismo Modelo: UNO

Departamento/Setor: ESPORTE Placa: ARY 8854

Cargo/Fungio: SECRETARIO DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E ESPORTE

2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Proprio (Sim/Ndo): NAO
Destino: CURITIBA-PR Modelo:
Placa:
Data da Partida: 22/06/18 Hordrio: 17h00min Retorno: 22h00min
data da partida: 23/06/2018: Hordrio: 08:h30min Retorno: 19h00min
Diarig Si jSsim ! Passagem (Sim/Néo):

Meia Didria Sim/Ndo: S / M
Dados Conta Bancdria: BANCO BRADESCO Ag. 2157 -conta: 0009664-4

CPF: 066.712.459-40
4. MOTIVO DA VIAGEM:

22 FASE DOS JOGOS ABERTOS DO ESTADO DO PARANA - GUARATUBA- PR.

Conforme tabela de jogos anexo.

Matinhos: 19 de junho de 2018 De Acordo:
m do Funciondrio Assmatura da Chefia Imediata

Matinhos,

Rl;; Hauer Reichert



A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor LEANDRO SILVEIRA TAVARES h#o se encontra
de férias no periodo de 23 e 24 de Junho de 2018.

Dados do Servidor:

Cargo: Auxiliar de Servigos Gerais (ESTATUTARIO)

CPF: 066.712.459-40

End.: Rua Salgado Filho, 574 — Coahapar 1

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

TNAGGT L mfticbﬁbg
MAGA | BAYER DA SILVA

Diretora de Departariento de Recursos Humanos
Decreto 262/2018. '




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA )
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 005987  EMPENHO: 004326/18 Ordinario

Orgdo: g9 SEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 01 GABINETE DO SECRETARIC
Dotagdo: 231220109 2 040 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 02468
Projeto/Atividade: MANUTENCAC E APOIO A0 TURISMO

Credor; 5507 LEANDRO SILVEIRA TAVARES CNPJICPF: ¢ 712.459-40
T Matirhes

Licitacdo: Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Valor da Liquidagao: R$30 82 (trinta reais e oitenta- e dols centavosk**x**x+

**********:\j************%_3_\'**':'r_*-_**_*_**-_*-**=**-**‘.*-*’**'k*i**"kﬂ_'***_****-**._**'******_***'***
-ik'!é*"_.*****_‘_*'*****?\-****'*_***'k"**%_'**'*-****_*********'**-****.*.'a_\‘***‘******_****t%rk*****"#*
Retengdes:

Total das Retengdes:
VALOR LIQUIDO:30, 82

0 Recursos Ordinarios (Livres} - Exercicio

Analisando a presente despesa; em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota-de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
‘2 - Nota. Fiscal {NF) original, oli
Fatura, 6u
Recibo original, com a assinatura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo sefor competente, ou
Oficie de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para- Despesas com Vlagem
No cdso de despesa vinculada a contrato ou convénio, 0 pagamento-soficitado. esta de acordo com o pactuado.

3 - Coingidéncia nos credores constantes na NE, NF ¢ Recibo.

4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
-5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data; assinatura e identificagéo do responsavel,

6 - Ointeressado estd em dia'com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente dos dados preenchidos neste formulario estad devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Gon3|derando as mformagoes acima, que significam a Ie%ahdade da despesaz responsabilizo-me pelo pagamento’

correspondente a esta ll(iu:dagao cujo valor bruto &6 RS trinta reais e oitenta e d
- L1 Cenbavoo®®dk Fhkk &k kkhk® ik d Kk kK hF AT RKF T EE TR IR R A IR EF Kk K d oA Kk kT d ok

R e R LR R e R R A R E R R R R R R A R R R R R e S e iy

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 22 de Junho de 2018.




£ BANCO DO BRASIL
gl PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do 'Ea;gament;_o - Pag202 02/07/2018

02/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 12:47:24

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA. MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 38504 CONTA: '00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 28/06/2018
NUMERQ DO DOCUMENTO: 002333000000
VALOR TOTAL: 30,82

*xx%%* TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: LEANDRO SILVEIRA TAVARES

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-0

CONTA : 00.000.009.664-4

Nr. Autenticagdo: F.2EB8.CDA.C60.83A.D7C



